
Usnesení 
 
z 1. (ustavujícího) zasedání Zastupitelstva obce Bělá u Jevíčka, které se 
konalo dne 10.listopadu 2010 v 18,00hodin v zasedací místnosti obecního 
úřadu za účasti 7 členů zastupitelstva obce. 
 
 
Zastupitelsvo obce bere na vědomí: 
 
Složení slibu všech členů zastupitelstva obce dle § 69 odst. 2 zákona č. 128/2000Sb., o 
obcích ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Zastupitelstvo obce volí: 
 
1/Z/101110  ověřovatele zápisu p. Janu Knötigovou a p. Pavla Továrka. Zapisovatelku p. 
Sylvu Továrkovou. 
 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 
2/Z/101110  předložený program jednání ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Bělá 
u Jevíčka. 
 
3/Z/101110  počet  místostarostů – jeden místostarosta. 
 
4/Z101110   výkon funkce starosty, místostarosty a ostatních členů zastupitelstva budou 
neuvolněné. 
 
5/Z/101110   způsob volby starosty a místostarosty proběhne veřejným hlasování. 
 
 
Zastupitelstvo obce volí: 
 
6/Z/101110  v souladu s ustanovením §84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích ve znění pozdějších předpisů: Zdeňka Dražila - starostou obce. 
 
7/Z/101110 Pavla Továrka - místostarostou obce, který bude oprávněn zastupovat 
starostu v době jeho nepřítomnosti 
 
Zastupitelstvo zřizuje: 
 
8/Z/101110  výbory zastupitelstva obce 

- finanční výbor, který bude mít 5 členů 
- kontrolní výbor, který bude mít 3 členy 

 
Zastupitelstvo obce volí: 
 
9/Z/101110  Předsedkyní finančního výboru – Annu Smrekovou 



 
10/Z/101110 Předsedkyní kontrolního výboru – Janu Wolfovou 
 
11/Z/101110 Členy finančního výboru – Mgr. Olgu Klekrovou, Karlu Lukáškovou ,  
Petra Blažka a Josefa Hladila st. 
 
 
12/Z/101110 Členy kontrolního výboru – Antonína Petra a Ivanu Pětovou. 
 
 
 
V Bělé u Jevíčka 10. 11.2010 
Zapsala: Sylva Továrková 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Starosta obce: Zdeněk Dražil    Místostarosta: Pavel Továrek 


